
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

35 971,85

4 723,95
21 800,00

300,00
858,90

8 289,00
35 971,85

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

8 303,10
539,58

6 474,93

1 288,59
8 303,10

27 668,75

одноденний заробіток
"Охматдит"

Разом відраховано
Всього до видачі

квітень травень

Відрахування
0160 ЗФ Керівництво і
управління у відповідній
сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах,
територіальних громадах

Військовий збір
ПДФО

Оплата по окладу
Разом нараховано

Вид оплати січень лютий березень

Нарахування
0160 ЗФ Керівництво і
управління у відповідній
сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах,
територіальних громадах

Надбавка до окладу  50%
2022
Премія місячна сумою
Доплата за ранг
Надбавка за вислугу років

Посада
початку закінчення назва

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

ВІДПУСТКИ НАКАЗИ (ПЕРЕМІЩЕННЯ ТА ІНШЕ)

Вид
Підстава,

 наказ
Дата Кількість

днів
за який період

Підстава,
наказ

Підрозділ

0160 Виконком Гірської
СР

Адміністратор відділу
"Центру надання адмін.
послуг" (осн.)

Архiвна вiдомiсть від 05.08.2024
за період: Липень 2024 - Липень 2024

Боговик Інна Олександрівна

Підрозділ Посада


